



CNPJ 14130333/0001-40

mgmusicbelelem@yahoo.com.br

91 32318991 / 988568463 / 980244694

ORÇAMENTO

ITEM	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
FLAUTA TRANSVERSAL SOPRANO C YFL-212 PRATA YAMAHA, AFINAÇÃO: C (DÓ) MATERIAL: ALPACA TIPO: TRANSVERSAL SOPRANO RECURSOS: MECANISMO DE E SEPARADO CHAVES: CHAVES FECHADAS COM BRAÇOS LONGOS COM G (SOL) DESLOCADO MOLAS: AÇO INOXIDÁVEL ITENS INCLUSOS: ESTOJO ESTOJO: SIM	02	7.500,00	15.000,00
CLARINETE SI BEMOL YCL255, CHAVES: 17 KEYS, 6 RINGS BOQUILHA: CL-4C, APOIO DE POLEGAR: AJUSTÁVEL, COR: PRETO, CORPO: MATTE RESINA ABS DIMENSÕES: CANO: 65MM, ESTOJO: SIM	04	6.000,00	24.000,00
SAX TENOR SI BEMOL YTS26 ID CARACTERÍSTICAS: RECURSO DE F FRONTAL APOIO DO POLEGAR ESQUERDO AJUSTÁVEL, ABRAÇADEIRA DO TUDEL REFORÇADA MECANISMO DE CONEXÃO DE C MELHORADO, MODELO STANDARD	01	18.000,00	18.000,00
TROMPETE JTR500 LACQUER SÉRIE TRIBUNE SIB LAQUEADO DOURADO BOCAL + CASE TROMPETE JUPITER SÉRIE TRIBUNE, AFINAÇÃO EM BB, CAMPANA Ø 123 MM (4,8") EM ROSE BRASS (BRONZE), CALIBRE Ø 11,68 MM (0,460"), ACABAMENTO LAQUEADO ROSE BRASS E DOURADO, ACOMPANHA BOCAL E CASE. ESPECIFICAÇÕES: - TROMPETE JUPITER SÉRIE TRIBUNE -	03	7.500,00	22.500,00
SAXOFONE ALTO EB YAS-280 CHAVES: HIGH F# - FRONT F EM POLIÉSTER BOQUILHA: AS-4C APOIO DE POLEGAR: AJUSTÁVEL COR: LAQUEADO DOURADO ESTOJO: SIM	02	14.000,00	28.000,00
TROMBONE AFINAÇÃO BB/F, CAMPANA Ø 203 MM (8"), CALIBRE Ø 12,70 MM (0,5"), MODELO ERGONÔMICO, BRAÇO CONFORTÁVEL, APOIO DE POLEGAR REGULÁVEL, VALVULA ROTATIVA, ACABAMENTO LAQUEADO ROSE BRASS COM DETALHES NIQUELADO E CROMADO, ACOMPANHA BOCAL E CASE	03	17.500,00	52.500,00
TUBA JCB 378 L PISTO AFINAÇÃO: BB (SI BEMOL) CALIBRE: 19MM CAMPANA: 425MM EM LATÃO AMARELO VÁLVULA: 4 ROTORES DE AÇÃO FRONTAL EM LATÃO AMARELO TUDEL: LATÃO AMARELO ACABAMENTO: LAQUEADO ESTOJO: LUXO (SOFT CASE)	01	26.000,00	26.000,00
BOMBARDINO BB HEU-108L LATÃO EM CUPRONÍQUEL, AFINAÇÃO: BB CALIBRE: 13,4MM CAMPANA: 280MM VÁLVULA: 3 PISTÕES EM CUPRONÍQUEL TUDEL: LATÃO AMARELO MATERIAL: LATÃO EM CUPRONÍQUEL ACABAMENTO: LAQUEADO ESTOJO: LUXO (CASE MACIO)	01	16.000,00	16.000,00
		TOTAL	202.000,00

BELÉM 29/07/2021
ENTREGA 30 DIAS

14.130.333/0001-40

MIZUEL FREITAS GONÇALVES

Rua da Mãeinha

Pass. Jarbas Pássarinho, nº 86

Marambaia - CEP 66.620-490

Belém - Pará

Mizael F. Gonçalves

MIZUEL FREITAS GONÇALVES
DIRETOR COMERCIAL

SHEILA MIRIAN
MEDEIROS
GOMES:61189960249

Assinado de forma digital por
SHEILA MIRIAN MEDEIROS
GOMES:61189960249
Dados: 2022.01.13 11:44:03 -03'00'

JAVI Palhetas – Instrumentos e Acessórios Musicais Ltda.
Rua César Lombroso 130/4 | Bairro Rio Branco | Porto Alegre RS
CNPJ 10.923.877/0001-08 | Insc. Estadual 096/3312464



ORÇAMENTO

Data de Emissão: 26/06/2021

Requisitante Banda de Musica -Município de castanhal Pará

DESCRIÇÃO DE PRODUTOS

Flauta transversal soprano c yfl-212 yamaha, afinação: c (dó)	02	8.235.00	16.470.00
Clarinete si bemol ycl255 yamaha , chaves: 17 chaves	04	6.745.00	26.980.00
sax tenor si bemol yamaha yts26 id	01	19.180.00	19.180.00
Trompete jupiter jtr500	03	8.105.00	24.415.00
Saxofone alto eb yamaha yas-280	02	15.095.00	30.190.00
Trombone jupiter afinação bb/f,	03	18.329.00	54.987.00
Tuba jupiter 378 l pisto afinação: bb (sí bemol)	01	29.860.00	29.860.00
Bombardino bb heu-108l	01	16.815.00	16.815.00
		Total	218.897.00

Tobias P. Abader

Javi JAVI PALHETAS
Rua César Lombroso 130/4 | Bairro Rio Branco | Porto Alegre RS
CNPJ 10.923.877/0001-08 | IE 096/3312464

JAVI Palhetas – Instrumentos e Acessórios Musicais Ltda.
Rua César Lombroso 130/4 | Bairro Rio Branco | Porto Alegre RS
CNPJ 10.923.877/0001-08 | Insc. Estadual 096/3312464



CNPJ-17.116.768/0001-28

27/08/2021

Validade desta proposta -30 Dias

Orçamento

Banda de Musica Castanhal –Pará

FLAUTA TRANSVERSAL SOPRANO C YFL-212 PRATA YAMAHA, AFINAÇÃO: C (DÓ)	02	8.750.00	17.500.00
CLARINETE SI BEMOL YCL255, CHAVES: 17 CHAVES	04	6.980.00	27.920.00
SAX TENOR SI BEMOL YTS26 ID YAMAHA	01	19.330.00	19.330.00
TROMPETE JTR500 JUPTER	03	8.215.00	24.645.00
SAXOFONE ALTO EB YAS-280 YAMAHA	02	15.235.00	30.470.00
TROMBONE AFINAÇÃO BB/F, JUPTER	03	18.572.00	55.716.00
TUBA JCB 378 L PISTO AFINAÇÃO: BB (SÍ BEMOL) JUPTER	01	29.560.00	29.560.00
BOMBARDINO BB HEU-108L	01	17.320.00	17.320.00
		TOTAL	222.461.00

DIRETOR DE VENDAS

Entrega= 30 dias